r:cl/rwa
da -&~ia -€~*ect (2)94,a - SP

- geofzed&radowaido. a04,(6do -

CMI Ofício n° 124/2017

Ibitinga, 15 de fevereiro de 2017.

Assunto: Solicita Parecer.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada
Comissão, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, das seguintes
Emendas e Projetos:

• Emendas: 16/2017 e 17/2017
• Projeto de Decreto Legislativo: 01/2017
• Projeto de Lei Complementar: 02/2017
• Projetos de Lei Ordinária: 40/2017, 41/2017, 42/2017, 43/2017, 44/2017 e 46/2017.

O prazo para emissão de pareceres começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br  ata

	Page 1